UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 658 /SVHTT-QLVH&DSVH

V/v hỗ trợ thông báo Thể lệ Cuộc thi

ảnh nghệ thuật tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu

năm 2024

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 12 tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và

Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hội Văn học-Nghệ thuật các tỉnh, thành phố;

- Trường Đại học Mỹ thuật Tp Hồ Chí Minh.

Tiếp theo Công văn số 514/SVHTT-QLVH&DSVH ngày 29/02/2024 của

Sở Văn hóa và Thể thao về việc hỗ trợ thông báo Cuộc thi ảnh nghệ thuật tỉnh Bà

Rịa-Vũng Tàu năm 2024;

Ngày 29/02/2024, Ban Tổ chức Cuộc thi họp và thống nhất điều chỉnh một

số nội dung tại Kế hoạch số 17/KH-SVHTT ngày 31/01/2024 của Sở Văn hóa và

Thể thao cho phù hợp với tình hình thực tế (Ban hành Kế hoạch số 44/KH-SVHTT

ngày 08/3/2024 thay thế); đồng thời ban hành Thể lệ Cuộc thi đến các tác giả

trong và ngoài tỉnh được biết.

Để thông tin về Cuộc thi được nhiều tác giả biết và tham gia hưởng ứng,

gửi tác phẩm dự thi, Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu kính mong

Qúy cơ quan, đơn vị hỗ trợ thông báo rộng rãi nội dung Kế hoạch và Thể lệ Cuộc

thi đến đông đảo các cá nhân, tổ chức trên địa bàn được biết.

Sự quan tâm, hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị góp phần vào thành công của

Cuộc thi ảnh nghệ thuật tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu năm 2024.

Trân trọng./.

[Đính kèm Kế hoạch số 44/KH-SVHTT ngày 08/3/2024 và Thông báo Thể lệ số

17/TB-BTC ngày 08/3/2024 của Ban Tổ chức Cuộc thi]

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVH&DSVH (Lý)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T17:11:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trần Văn Lợi<loitv@sovhtt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T17:28:25+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Văn hóa và Thể thao<sovhtt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!